
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»
660001, г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б

тел. 246-00-55

Акт о зачислении в 1УЩЦОУ №12 .

№п/п

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

И.

Возрастная группа

Группа присмотра и ухода

Группа присмотра и ухода

Группа присмотра и ухода

Группа присмотра и ухода

Группа присмотра и ухода

Группа присмотра и ухода

Группа присмотра и ухода

Группа присмотра и ухода

Группа присмотра и ухода

Группа присмотра и ухода

Группа присмотра и ухода

Кол-во
зачисленных

12

1

1

2

1

1

1

3

1

2

1

№ приказа о
зачислении

03-11-04

03-11-05

03-11-06

03-11-07
03-11-08
03-11-09

03-11-10

03-11-11

03-11-12
03-11-13
03-11-14
03-11-16

03-11-17
03-11-18
03-11-19

Дата зачисления

01.03.2022

02.03.2022

11.03.2022

17.03.2022

21.03.2022

22.03.2022

24.03.2022

01.04.2022

08.04.2022

11.04.2022

12.04.2022

Заведующий МБДОУ № 12 Т. А. Петревич


