муниципальное бюджетное дошкольное ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

660001, г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б тел. 246-00-55

Акт о зачислении в МБДОУ №12.

№п/п	Возрастная группа	Кол-во зачисленных	№ приказа о зачислении	Дата зачисления
1.	Группа присмотра и ухода	12	03-11-04	01.03.2022
2.	Группа присмотра и ухода	1	03-11-05	02.03.2022
3.	Группа присмотра и ухода	1	03-11-06	11.03.2022
4.	Группа присмотра и ухода	2	03-11-07 03-11-08	17.03.2022
5.	Группа присмотра и ухода	1	03-11-09	21.03.2022
6.	Группа присмотра и ухода	1	03-11-10	22.03.2022
7.	Группа присмотра и ухода	1	03-11-11	24.03.2022
8.	Группа присмотра и ухода	3	03-11-12 03-11-13 03-11-14	01.04.2022
9.	Группа присмотра и ухода	1	03-11-16	08.04.2022
10.	Группа присмотра и ухода	2	03-11-17 03-11-18	11.04.2022
11.	Группа присмотра и ухода	1	03-11-19	12.04.2022

Заведующий МБДОУ №12 ______ Т. А. Петревич